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Bydgoszcz, dnia 09.08.2011
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz

ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. zamówienia:

Al. Prof. S. Kaliskiego 7

85 – 789 Bydgoszcz

Fax. 052 374 92 73
dot. postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów pipet automatycznych
nr postępowania: AZZP-B.24-131/2011
Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.)  Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w w/w postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści opakowania końcówek do pipet o pojemnościach 1-200µl do pipety automatycznej o objętości 10-100µl?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści opakowania końcówek o pojemnościach 1-200µl do pipety automatycznej o objętości 10-100µl.

2. Proszę o wyjaśnienie Czy Zamawiający wpisując w specyfikację przetargową „3 opakowania końcówek typu TIPS do wyżej wymienionych pipet w pudełkach wielokrotnego napełniania na 96 końcówek” miał na myśli ilość 10 pudełek po 96 końcówek? Czy opakowanie ma zawierać 10 pudełek po 96 końcówek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga 3 opakowania końcówek typu TIPS do wyżej wymienionych pipet w pudełkach wielokrotnego napełniania na 96 końcówek (3 pudełka wielokrotnego napełniania na 96 końcówek).

3. Czy Zamawiający dopuści opakowanie końcówek do pipet o pojemności 100-1000µl w ilości  10 pudełek po 60 sztuk końcówek?

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuści opakowania końcówek do pipet o pojemności 100-1000µl w ilości 10 pudełek po 60 sztuk końcówek.

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga do każdej pipety po jednym pudełku końcówek typu TPIS w pudełku wielokrotnego napełniania na 96 końcówek, dlatego zamawiający dopuści opakowanie końcówek do pipet o pojemności 100-1000µ w pudełku wielokrotnego napełniania na 60 sztuk końcówek, ale w ilości 1 pudełko do każdej pipety o pojemności 100-1000µl.

Zamawiający (-)
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